｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立彰化師範大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：科中字第1141800018號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q114180001800-1.odt、A095K0000Q114180001800-2.png)

為配合本校校慶將舉辦「2025年科學開Fun日活動」，開
放本校理學院教師研究室提供參觀體驗，並同時辦理科趣

攤位闖關活動，敬邀貴校師生踴躍參加，請查照。

藉此次活動將引導同學對基礎科學之興趣，進而瞭解科學

的奧妙。

本次活動分「團體報名」及「個人報名」，歡迎各級學校

以團體報名方式。

團體報名：https://forms.gle/ATkQHNkCBVqLDApg7
個人報名：一律現場報名。

活動詳情網址:https://cse.ncue.edu.tw/promote_detail/60/
請核予貴校參與活動人員公差假出席。

正本：各國立高級中等學校、彰化縣各國民中學、彰化縣各國民小學、雲林縣立飛沙
國民中學、臺中市立東華國民中學、臺中市立大安國民中學

副本：

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：楊舒羚
聯絡電話：04-7232105#3012
電子信箱：shuling@cc.ncue.edu.tw

發文日期：中華民國114年10月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/17
14:15:27

第1頁，共1頁

訓育組 114/10/17

1140009469